

入札(見積)結果

件名：平成28年度滝沢市簡易水道事業舗装復旧工事・市道側道14号線外舗装修繕工事(合併)

工事(履行)場所：滝沢市後地内

上記の入札(見積)の結果等は、次のとおりである。

1. 契約方法：地方自治法施行令167条第1項第1号により指名競争入札とする。

2. 入札(見積)日時：平成28年8月4日10時00分

入札(見積)場所：滝沢市役所 2階 大会議室

3. 落札業者

落札者名(契約の相手方)	最終入札(見積)額
盛岡舗道株式会社	12,414,000

4. 入札(見積)経過

No	業者名	第1回	第2回	備考
1	2573-0 有限会社 アース	12,450,000		
2	2531-0 株式会社 L・O・JAPAN	12,380,000		失格
3	1514-0 有限会社 オダシマ建工	15,000,000		
4	1524-0 株式会社 菊池工業	13,000,000		
5	3738-1 TOTALMASTERS株式会社 岩手営業所	11,400,000		失格
6	1240-1 株式会社 丸勝興建 滝沢営業所	12,980,000		
7	1800-0 みちのく工業株式会社	12,445,000		
8	1202-0 盛岡舗道株式会社	12,414,000		落札
9	1310-0 株式会社 吉清水建設	12,387,000		失格

※最終入札(見積)金額及び各回の入札(見積)金額は、消費税額及び地方消費税額を含まない額である。

概 要 書

担当課名 上下水道部 簡易水道室

件 名	平成 28 年度滝沢市簡易水道事業舗装復旧工事・市道側道 1 4 号線外舗装修繕工事（合併）	
履 行 場 所	滝沢市後地内	
種 別	013 ほ装工事	
契 約 年 月 日	平成 28 年 8 月 10 日	
履 行 期 間	平成 28 年 8 月 11 日 から 平成 28 年 11 月 22 日 まで	
契 約 金 額	¥13,407,120円（うち消費税額及び地方消費税額 金 993,120 円）	
設 計 価 格	¥16,652,520円（税込み）	¥15,419,000円（税抜き）
予 定 価 格	¥16,652,520円（税込み）	¥15,419,000円（税抜き）
最低制限価格	¥13,406,040円（税込み）	¥12,413,000円（税抜き）
契 約 の 相 手 方	名 称	盛岡舗道株式会社
	住 所	岩手県盛岡市中太田深持 1 5 1 番の 1
選 定 理 由	滝沢市営建設工事請負契約に係る指名業者選定基準により選定。	
概 要	①平成 28 年度滝沢市簡易水道事業舗装復旧工事 アスファルト舗装工 A=1,870㎡ ②平成 28 年度市道側道 1 4 号線外舗装修繕工事 アスファルト舗装工 A=844㎡	

入札(見積)結果

件名：平成28年度市道榛沢16号線拡幅工事

工事(履行)場所：滝沢市葉の木沢山地内

上記の入札(見積)の結果等は、次のとおりである。

1. 契約方法： 地方自治法施行令167条第1項第1号により指名競争入札とする。

2. 入札(見積)日時： 平成28年 8月 4日 10時05分

入札(見積)場所： 滝沢市役所 2階 大会議室

3. 落札業者

落札者名(契約の相手方)	最終入札(見積)額
有限会社 菅原建設	3,470,000

4. 入札(見積)経過

No	業者名	第1回	第2回	備考
1	1458-0 エムテック株式会社	4,350,000		
2	2531-0 株式会社 L・O・JAPAN	5,000,000		
3	1514-0 有限会社 オダシマ建工	4,300,000		
4	1028-0 有限会社 菅原建設	3,470,000		落札
5	1255-0 丹内建設株式会社	4,300,000		
6	3512-0 東杜産業株式会社			辞退
7	3738-1 TOTALMASTERS株式会社 岩手営業所	5,000,000		
8	1107-0 株式会社 留場建設			辞退
9	1240-1 株式会社 丸勝興建 滝沢営業所	4,000,000		

※最終入札(見積)金額及び各回の入札(見積)金額は、消費税額及び地方消費税額を含まない額である。

概 要 書

担当課名 都市整備部 道路課

件 名	平成 28 年度市道榛沢 1 6 号線拡幅工事	
履 行 場 所	滝沢市葉の木沢山地内	
種 別	001 土木一式工事	
契 約 年 月 日	平成 28 年 8 月 10 日	
履 行 期 間	平成 28 年 8 月 11 日 から 平成 28 年 11 月 28 日 まで	
契 約 金 額	¥3,747,600円 (うち消費税額及び地方消費税額 金 277,600 円)	
設 計 価 格	¥4,516,560円 (税込み)	¥4,182,000円 (税抜き)
予 定 価 格	¥4,516,560円 (税込み)	¥4,182,000円 (税抜き)
最低制限価格	¥3,614,760円 (税込み)	¥3,347,000円 (税抜き)
契 約 の 相 手 方	名 称	有限会社 菅原建設
	住 所	岩手県滝沢市牧野林 9 5 8 番地 2
選 定 理 由	滝沢市営建設工事請負契約に係る指名業者選定基準により選定。	
概 要	<p>【道路改良工事】</p> <p>舗装工 A = 1 0 9 . 0 m²</p> <p>側溝工 L = 5 1 m</p> <p>縁石工 L = 3 0 m</p>	

入札（見積）結果

件名：平成28年度相の沢牧野除染用肥料購入

工事（履行）場所：滝沢市鶴飼安達地内（相の沢牧野〇-2牧区内）

上記の入札（見積）の結果等は、次のとおりである。

1. 契約方法：地方自治法施行令167条第1項第1号により指名競争入札とする。

2. 入札（見積）日時：平成28年8月4日10時25分

入札（見積）場所：滝沢市役所 2階 大会議室

3. 落札業者

落札者名（契約の相手方）	最終入札（見積）額
岩手農蚕株式会社	1,328,820

4. 入札（見積）経過

No	業者名	第1回	第2回	備考
1	2303-0 岩手農蚕株式会社	1,328,820		落札
2	2185-0 岩手花平農業協同組合	1,477,040		
3	2209-0 株式会社 森	1,677,700		

※最終入札（見積）金額及び各回の入札（見積）金額は、消費税額及び地方消費税額を含まない額である。

概 要 書

担当課名 経済産業部 農林課

件 名	平成 28 年度相の沢牧野除染用肥料購入	
履 行 場 所	滝沢市鶴飼安達地内（相の沢牧野〇ー 2 牧区内）	
種 別	019 造園資材	
契 約 年 月 日	平成 28年 8月 10日	
履 行 期 間	平成 28年 8月 10日 から 平成 28年 9月 30日 まで	
契 約 金 額	¥1,435,125円（うち消費税額及び地方消費税額 金 106,305 円）	
設 計 価 格	¥1,607,882円（税込み）	¥1,488,780円（税抜き）
予 定 価 格	¥1,607,882円（税込み）	¥1,488,780円（税抜き）
最低制限価格	*****（税込み）	*****（税抜き）
契約の相手方	名 称	岩手農蚕株式会社
	住 所	岩手県紫波郡矢巾町流通センター南一丁目 4 番 8 号
選 定 理 由	滝沢市物品の買入れ等の契約に係る指名業者選定基準により選定。	
概 要	<p>1 購入数量</p> <ul style="list-style-type: none"> ・化成肥料草地 484 号 5,940kg （500kgフレコンバック入り 11 袋、20kg袋入り 22 袋とする。） ・ようりん（砂状） 15,280kg （500kgフレコンバック入り 30 袋、20kg袋入り 14 袋とする。） <p>2 品目、規格等</p> <ul style="list-style-type: none"> ・化成肥料 484 号（窒素 14:リン酸 28:カリ 14） ・ようりん（砂状） <p>3 納品場所</p> <ul style="list-style-type: none"> ・納品場所は、相の沢牧野〇ー 2 牧区内の市が指定する場所とする。 ・牧区への入り口は、幅員 6m しかないため大型トラックは進入できないため、現地手前に待避所があるので、そこで 4 納品日積み替えすることは可能。 ・発注を受けてから 10 日以内に、納入すること。 <p>4 防湿対策</p> <ul style="list-style-type: none"> ・資材は地面に直置きでなく、パレット・防湿シートなど使用し、雨等への湿気対策を施すこと。 <p>5 その他</p> <ul style="list-style-type: none"> ・納入場所にフレコンバックを置く際の作業は、納入者が行うこと。 	

明 細 一 覧

契約番号

1 枚目

28-101

件 名	平成28年度相の沢牧野除染用肥料購入
-----	--------------------

課税

No	品 名	規 格 / 仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額 (単位:円)
1	化成肥料草地484号 500kg/袋	窒素14:リン酸28:カリ14	11	袋	40,400	444,400
2	化成肥料草地484号 20kg/袋	窒素14:リン酸28:カリ14	22	袋	1,620	35,640
3	ようりん(砂状) 500kg/袋		30	袋	27,700	831,000
4	ようりん(砂状) 20kg/袋		14	袋	1,270	17,780
金額合計(税抜)						1,328,820
消費税相当額						106,305
金額合計(税込)						1,435,125